



 .
                                                                                                                                  Pagina:         1
      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:30/11/2023
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  10:13:55

                                       LISTADO PROVISORIO DE DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD 2024.-                    

 ==========================================================
  Cargo :   HORAS CATEDRAS ED FISICA            EFIS                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 87     ROSAS CAROLINA            9  45.75 TELLIER              25 DE MAYO 1502                          PUERTO DESEADO          155948507
    2  T 5      CAMARDA GERARDO DAVID     9  45.27 TELLIER              ZAR 536                                  PUERTO DESEADO         2974728470
    3  T 56     MARTINEZ CARLOS ALBERTO   9  44.13 TELLIER              PUEYRREDON 248                           PUERTO DESEADO          155939785
    4  T 66     CORONEL CARLOS HORACIO    9  40.03 TELLIER              25 DE MAYO N  669                        PUERTO DESEADO          154268288
    5  T 87     ACU¥A SERGIO EZEQUIEL     9  38.87 TELLIER              B  RANDISI PJE CHALTEN CASA 57           PUERTO DESEADO         2974301922
    6  9043     SALAS CESAR DANIEL        9  34.34 TELLIER              RAMIRO RAMOS 1966                        PUERTO DESEADO          155093830
    7  10182    PLETICOSICH FJELL MURIEL  9  34.13 TELLIER              RECONQUISTA 573                          PUERTO DESEADO         2974097180
    8  9803     ZINI BRUNO DANIEL         9  33.07 TELLIER              KOLTUN 1726                              PUERTO DESEADO         3777680222
    9  T 5      SOSA PATRICIA ARGENTINA   9  33.06 TELLIER              TENIENTE ESTEVEZ 2274                    PUERTO DESEADO            4261069
   10  11443    GONZALEZ NATALIA VERONICA 9  30.79 TELLIER              B  330 - ESC. 31 - PB "A"                PUERTO DESEADO         2974608436
   11  12132    GONZALEZ LOURDES AILEN    9  29.91 TELLIER              KOLTUN Y FACON GRANDE                    PUERTO DESEADO         2974187522
   12  12429    QUINTANA MAGALI DEL CARME 9  29.20 TELLIER              BARRIO AVISO SOBRAL DTO.1 ESC.1          PUERTO DESEADO         2974202444
   13  12887    MARTINEZ JUAN MARIANO     9  28.51 TELLIER              PUEYRREDON 248                           PUERTO DESEADO         2974581187
   14  12735    VEGA ERNESTO EZEQUIEL     9  28.10 TELLIER              GOB GREGORES 1643                        PUERTO DESEADO         2974225958
   15  11286    CEPEDA GUSTAVO ARIEL      9  28.05 TELLIER              ALMIRANTE BROWN 1457                     PUERTO DESEADO         2975041131
   16  3202     MARZI MATEO               9  27.91 TELLIER              B CENTENARIO E 23 PB B                   PUERTO DESEADO         2974728424
   17  11533    CONTRERAS ROMINA MARISOL  9  24.29 TELLIER              PATAGONIA 1103                           PUERTO DESEADO         3512753910
   18  3673     HERRERA DEL POZO LUIS AGU 9  20.19 TELLIER              12 DE OCTUBRE N§931                      PUERTO DESEADO         2974708139
   19  3159     SANDOVAL NAVES JUAN MANUE 9  19.25 TELLIER              RIVADAVIA 406                            PUERTO DESEADO         2974618790
   20  11829    GOMEZ MARLENE SOLEDAD     9  21.24 TELLIER              B CENTENARIO , ESCALERA 12 DPTO B        PUERTO DESEADO         2974787156
   21  12834    LEDESMA JESSICA MARIANELA 9  16.73 TELLIER              DR FERNANDEZ 628                         PUERTO DESEADO         3875386283
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    1  T 87     ROMERO MARIA BELEN        9  53.80 TELLIER              OSVALDO BAYER 1323                       PUERTO DESEADO         2975071227
    2  T 5      GUAYMAS PATRICIA SUSANA   9  52.20 TELLIER              SEGUNDO GAUNA 2146                       PUERTO DESEADO         2974203621
    3  T 66     LUNA CLAUDIA ROSANA       9  51.70 TELLIER              LAS HERAS N  807                         PUERTO DESEADO         2975265935
    4  T 14     PURULLA MIGUEL ANGEL      9  51.42 TELLIER              TIERRA DEL FUEGO 2280                    C.OLIVIA - C.SECO      2974135026
    5  T 5      FERNANDEZ FELIX FEDERICO  9  50.13 TELLIER              PROVINCIAS UNIDAS 1073                   PUERTO DESEADO         2974664362
    6  T 5      ESPINOSA PAULA VIVIANA    9  48.27 TELLIER              ING PORTELA 1664                         PUERTO DESEADO          155926121
    7  T 56     CHAVEZ CARMEN VIVIANA     9  47.85 TELLIER              ALMIRANTE 1566                           PUERTO DESEADO         2974302028
    8  T 56     LLANEZA ANDREA FABIANA    9  47.73 TELLIER              B  CENTENARIO ESC. N  19 P.B B           PUERTO DESEADO            4870886
    9  T 87     GUAYMAS MARIA VALENTINA   9  47.39 TELLIER              EFRAIN BARNESTON 1840                    PUERTO DESEADO         2974083002
   10  T 66     NAVES ANALIA              9  47.21 TELLIER              PUEYRREDON 248                           PUERTO DESEADO          155939785
   11  T 66     ZAUCI PAOLA SOLEDAD       9  47.19 TELLIER              PJE SAN JULIAN 2194                      PUERTO DESEADO         2974572970
   12  T 66     CORNALO NORMA GRACIELA    9  47.18 TELLIER              LAS HERAS 872                            PUERTO DESEADO            4872596
   13  T 56     QUIPILDOR ALBA INES       9  46.89 TELLIER              INGENIERO PORTELA 1887                   PUERTO DESEADO         2974053040
   14  TAD 6    CASTA¥O MANUEL ALFREDO    9  46.06 TELLIER              CALETA OLIVIA 1803                       PUERTO DESEADO         2974114499
   15  T 56     CARCAMO DORIS MABEL       9  45.57 TELLIER              B ANDRES RANDISI CASA4                   PUERTO DESEADO         2974043642
   16  T 56     SUAREZ ELIANA MARIELA     9  45.56 TELLIER              CORMORANES 1776                          PUERTO DESEADO         2975410810
   17  TAD 6    MARTINEZ PAULA DANIELA    9  44.71 TELLIER              25 DE MAYO 758                           PUERTO DESEADO         2974044756
   18  T 87     FARIAS LETIZIA MARIELA    9  44.45 TELLIER              CALETA OLIVIA 1803                       PUERTO DESEADO          155098330
   19  T 5      SANTANA CAROLINA MAURA    9  44.21 TELLIER              B  82 VIV CASA 68                        PUERTO DESEADO            4872660
   20  T 87     CARDOZO NANCY ELIZABETH   9  44.04 TELLIER              B  52 CASA 28                            PUERTO DESEADO         2974305964
   21  10325    COSIO VILMA ANGELINA      9  43.85 TELLIER              FACON GRANDE 807                         PUERTO DESEADO         1131926325
   22  T 87     QUIROGA CAROLINA FRANCA E 9  43.76 TELLIER              B AVISO SOBRAL ESC 2 DPTO 5              PUERTO DESEADO         2974706035
   23  7335     GUAYMAS PAULA ALEJANDRA   9  43.60 TELLIER              CORMORANES 1967                          PUERTO DESEADO         2974731298
   24  T 87     GARCIA MARISA GLADYS      9  43.54 TELLIER              CORMORANES 1636                          PUERTO DESEADO         2974049192
   25  T 87     IANNUZZI MARIA ALEJANRA   9  43.32 TELLIER              MAIPU 1240                               PUERTO DESEADO         2974329797
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   26  T 78     MORALES DAIANA LORENA     9  43.09 TELLIER              RODOLFO WALSH 3030                       RIO GALLEGOS           2966547979
   27  T 5      BARRIONUEVO ROSA MARIA    9  42.92 TELLIER              RIO GALLEGOS 747                         PUERTO DESEADO         2966404746
   28  T 87     VEGA PATRICIA VIVIANA     9  42.51 TELLIER              10 DE JUNIO N  1541                      PUERTO DESEADO          154140657
   29  T 87     SALEMME GRACIELA MABEL    9  42.26 TELLIER              CALLE 156 CASA 59                        PUERTO DESEADO         2976215745
   30  T 87     VEGA CAROLINA RAQUEL      9  42.13 TELLIER              DON BOSCO 1346                           PUERTO DESEADO         2974045908
   31  T 56     RAMIREZ JULIA TERESA      9  41.89 TELLIER              PADRE MANUEL GONZALEZ 1821               PUERTO DESEADO         2974266156
   32  T 66     FERNANDEZ SANDRA MARIA    9  41.84 TELLIER              RAMIRO RAMOS 1879                        PUERTO DESEADO         2974394832
   33  T 56     ZAMBON RAMON IGNACIO      9  41.81 TELLIER              LAS HERAS 858                            PUERTO DESEADO         2974188181
   34  T 5      ESCUBILLA HIGINIA ANASTAS 9  41.63 TELLIER              B  ARTIGAS RIO TURBIO N  855             PUERTO DESEADO          154119016
   35  7836     GUTIERREZ GRACIELA NANCY  9  41.17 TELLIER              C. GRAL. BELGRANO 1979                   PUERTO DESEADO         2974664067
   36  T 51     VILLAVERDE MONICA RAQUEL  9  40.47 TELLIER              GDOR. GREGORES 1142 - C 1                PUERTO DESEADO         2974207321
   37  4318     TOLA BETTINA MARIEL       9  39.90 TELLIER              SAARMIENTO 918                           PUERTO DESEADO         2974148560
   38  T 7      GOMEZ DANIEL RICARDO      9  39.90 TELLIER              SAN MARTIN S/N                           JARAMILLO              2974289240
   39  4982     REBOTTARO MARIA CLAUDINA  9  39.64 TELLIER              RECONQUISTA N  771                       PUERTO DESEADO         2974099510
   40  6917     SALINAS ROSALIA           9  39.12 TELLIER              LAS HERAS 1512                           PUERTO DESEADO         2974730490
   41  10045    SANTI MARIA SOLEDAD       9  39.04 TELLIER              CARMORANES 1564                          PUERTO DESEADO         2974730804
   42  T 51     ROJAS PATRICIA SOLEDAD    9  38.90 TELLIER              COSMO PANDO 705                          PUERTO DESEADO         2975050522
   43  9393     GEREZ PATRICIA ERNESTINA  9  38.66 TELLIER              PAMPA ALTA 1589                          PUERTO DESEADO         2974049948
   44  0375     IRALA LORENA JACQUELINE   9  38.50 TELLIER              ALMIRANTE ZAR 715                        PUERTO DESEADO         2974015888
   45  8129     VILLAGRAN PAMELA MARISEL  9  38.15 TELLIER              MATILDE LOPEZ 2277                       PUERTO DESEADO         2974948572
   46  T 7      GELOS PAOLA MARCELA       9  38.11 TELLIER              B  FONAVI - CASA N  7                    JARAMILLO              2974054636
   47  11850    GOMEZ FLAVIA ANDREA       9  36.55 TELLIER              COLON S/N                                FITZ ROY               2974122929
   48  7903     ROJAS ELSA MARIA          9  36.50 TELLIER              PUEYRREDON 638 CASA 9                    PUERTO DESEADO           15670056
   49  8128     SALINAS STELLA MARIS      9  36.27 TELLIER              SEMANARIO EL ORDEN 795                   PUERTO DESEADO         2974096394
   50  7698     QUI¥ONES MYRIAN KARINA    9  35.75 TELLIER              JUAN D PERON 1445                        PUERTO DESEADO          154134630




 .
                                                                                                                                  Pagina:         4
      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:30/11/2023
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  10:13:57

                                       LISTADO PROVISORIO DE DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD 2024.-                    

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO DE A¥O                      MAGR                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   51  8782     FERREYRA YONY EDGAR       9  35.75 TELLIER              MARTINOVIC Nø1736                        PUERTO DESEADO         2974609333
   52  11659    DOMINGUEZ DAIANA ROCIO    9  35.44 TELLIER              B¦ AVISO S ESC 9 DPTO 1                  PUERTO DESEADO         2976238400
   53  8127     LESCANO NATALIA VERONICA  9  35.20 TELLIER              OSVALDO BAYER 931                        PUERTO DESEADO         2974625570
   54  10614    DIAZ NANCY BEATRIZ        9  35.13 TELLIER              PIEDRA BUENA 936 DPTO 2                  PUERTO DESEADO         2974142489
   55  9531     NAVARRO VARGAS ALEJANDRA  9  35.13 TELLIER              PADRE MANUEL 1591                        PUERTO DESEADO          154394175
   56  8562     PALUMBO ANA KARINA        9  35.03 TELLIER              PROV. UNIDAS 805                         PUERTO DESEADO         2974303311
   57  10191    LAIME MIRTA LIDIA         9  34.77 TELLIER              RIO TURBIO 1276                          PUERTO DESEADO         2966561357
   58  8713     VERON NICOLAS SEBASTIAN   9  34.66 TELLIER              M. MORENO 830                            PUERTO DESEADO         2974426636
   59  11569    MENDEZ CLAUDIA MARCELA    9  34.30 TELLIER              28 DE NOV 1352                           PUERTO DESEADO         2974032090
   60  7842     BARBOZA NADIA ANAHI       9  34.16 TELLIER              RAMIRO RAMOS 1753                        PUERTO DESEADO          155094757
   61  8714     CALDERON ADRIANA MARIBEL  9  33.90 TELLIER              M MORENO 830                             PUERTO DESEADO         2974096019
   62  12082    RAPETTI BARBARA SOLEDAD   9  33.80 TELLIER              PATAGONIA 845                            PUERTO DESEADO         2974870202
   63  11877    PEREZ JULIETA BEATRIZ     9  33.51 TELLIER              25 DE MAYO 635                           PUERTO DESEADO         2975273315
   64  10092    ALMIRON LUISA LAURA       9  33.48 TELLIER              PATAGONIA N  869                         PUERTO DESEADO         2974622406
   65  10597    NARDELLI CINTIA ANABELA   9  32.72 TELLIER              CRUCERO GENERAL BELGRANO N  1547         PUERTO DESEADO         2974939642
   66  10224    ALARCON GRISELDA ITATI    9  31.97 TELLIER              LAS HERAS 1731                           PUERTO DESEADO         2975405589
   67  9629     ROUGIER MARIA EVANGELINA  9  31.76 TELLIER              LAS HERAS 1832                           PUERTO DESEADO         2974374506
   68  12748    CARBALLO CAROLINA STEPHAN 9  31.56 TELLIER              ALTE ZAR 999                             PUERTO DESEADO         2974084849
   69  9765     SUAREZ JANINA JOHANNA     9  31.29 TELLIER              LEOPOLDO IRALERREM                       PUERTO DESEADO         2974098499
   70  9976     QUINTANA NOEMI ESTER      9  31.23 TELLIER              BELGRANO 974                             PUERTO DESEADO         3489540640
   71  10088    MEDINA GIL MARIA VERONICA 9  30.90 TELLIER              PUEYRREDON 772                           PUERTO DESEADO         2974370377
   72  11639    GALLARDO LILIANA PAOLA    9  30.88 TELLIER              MAIPU N  1095                            PUERTO DESEADO         2974167042
   73  11561    ESPINOZA SUSANA MARISA    9  30.78 TELLIER              DR FERNANDEZ 570                         PUERTO DESEADO         2975380904
   74  10347    MARTINEZ SEBASTIAN ALEJAN 9  30.71 TELLIER              LAS HERAS 1731                           PUERTO DESEADO         2974327696
   75  12040    COLQUE SUAREZ RISEL       9  29.80 TELLIER              DON BOSCO N  1662                        PUERTO DESEADO                  0
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   76  12199    GONZALEZ DIANA CAROLINA   9  29.00 TELLIER              JOSE ZELADA 1736                         PUERTO DESEADO         2975409733
   77  10259    CARRERA CARINA ALEJANDRA  9  28.77 TELLIER              BELGRANO 1218                            PUERTO DESEADO         2613011504
   78  12699    GOMEZ MARIA VIRGINIA      9  28.40 TELLIER              PIEDRA BUENA 1526                        PUERTO DESEADO         2974162749
   79  11185    ROMERO CINTIA LORENA      9  27.88 TELLIER              MANZANA 15 CASA 6                        PUERTO DESEADO         2974326111
   80  12156    DOMINGUEZ FABIANA         9  27.71 TELLIER              B  BICENTENARIO ESC20 1 B                PUERTO DESEADO         2974933444
   81  12544    TADIC MARIA YOLANDA       9  27.32 TELLIER              GOB GREGORES 1632                        PUERTO DESEADO         2974018465
   82  12450    MERCADO SILVIO DANIEL     9  24.64 TELLIER              PERITO MORENO 522                        PUERTO DESEADO         3841436745
   83  12346    FAYONI VIVIANA DEL CARMEN 9  24.14 TELLIER              RANDISI CASA 57                          PUERTO DESEADO         3874677406
   84  12092    ZECCA JESICA ELIZABETH    9  24.06 TELLIER              MONSE¥OR ALEMAN 190                      PUERTO DESEADO         2974351700
   85  12939    SOTO AGUSTINA ELISABET    9  19.20 TELLIER              PTO ARGENTINO 2027                       PUERTO DESEADO         2974244079
   86  12596    OCARANZA YESSICA NATALY   9  20.33 TELLIER              B CENTENARIO ESC-1 DPTOø1A               PUERTO DESEADO         2974366431
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    1  T 56     ALVAREZ MATILDE GLADYS    9  44.20 TELLIER              MANUEL GONZALEZ N 1719                   PUERTO DESEADO         2974663785
    2  11910    RUEDA MARIAN JIMENA       9  34.41 TELLIER              BARNETSON 1757                           PUERTO DESEADO         2975278718
    3  12241    FERNANDEZ JOANA GABRIELA  9  26.47 TELLIER              B 330 ESC 7 1ø PISO B                    PUERTO DESEADO         2975167383
    4  T 66     MAIDANA MARIELA PATRICIA. 6  37.23 TELLIER              INGENIERO PORTELA N  894                 PUERTO DESEADO         2974384644
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    5  0375     IRALA LORENA JACQUELINE   3  32.50 TELLIER              ALMIRANTE ZAR 715                        PUERTO DESEADO         2974015888
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    1  T 56     ALVAREZ MATILDE GLADYS    9  44.20 TELLIER              MANUEL GONZALEZ N 1719                   PUERTO DESEADO         2974663785
    2  11910    RUEDA MARIAN JIMENA       9  34.41 TELLIER              BARNETSON 1757                           PUERTO DESEADO         2975278718
    3  12241    FERNANDEZ JOANA GABRIELA  9  26.47 TELLIER              B 330 ESC 7 1ø PISO B                    PUERTO DESEADO         2975167383
    4  T 66     MAIDANA MARIELA PATRICIA. 6  37.23 TELLIER              INGENIERO PORTELA N  894                 PUERTO DESEADO         2974384644
    5  0375     IRALA LORENA JACQUELINE   3  32.50 TELLIER              ALMIRANTE ZAR 715                        PUERTO DESEADO         2974015888
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    1  7065     REYES JULIO CESAR         9  40.91 TELLIER              12 DE OCTUBRE 1843                       PUERTO DESEADO         2974300579
    2  6554     STIBERMAN CECILIA         9  38.47 TELLIER              12 DE OCTUBRE 1843                       PUERTO DESEADO          154575526
    3  12935    AMPUERO LORENZO DANIEL    9  27.76 TELLIER              GOBERNADOR GREGORES 1471                 PUERTO DESEADO         2974185295
    4  T 66     MACIAS LILIANA VERONICA   3  35.74 TELLIER              LAS HERAS N  858                         PUERTO DESEADO         2974171974

 ==========================================================
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    1  7065     REYES JULIO CESAR         9  40.91 TELLIER              12 DE OCTUBRE 1843                       PUERTO DESEADO         2974300579
    2  6554     STIBERMAN CECILIA         9  38.47 TELLIER              12 DE OCTUBRE 1843                       PUERTO DESEADO          154575526
    3  12935    AMPUERO LORENZO DANIEL    9  27.76 TELLIER              GOBERNADOR GREGORES 1471                 PUERTO DESEADO         2974185295
    4  T 66     MACIAS LILIANA VERONICA   3  35.74 TELLIER              LAS HERAS N  858                         PUERTO DESEADO         2974171974
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    1  8129     VILLAGRAN PAMELA MARISEL  9  33.40 TELLIER              MATILDE LOPEZ 2277                       PUERTO DESEADO         2974948572
    2  12587    RIVADENEIRA LIDIA SUSANA  9  21.20 TELLIER              GDOR. GREGORES 855                       PUERTO DESEADO         2976216102

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.DE EDUCACION FISICA     MEEF                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 87     ROSAS CAROLINA            9  45.75 TELLIER              25 DE MAYO 1502                          PUERTO DESEADO          155948507
    2  T 5      CAMARDA GERARDO DAVID     9  45.27 TELLIER              ZAR 536                                  PUERTO DESEADO         2974728470
    3  T 56     MARTINEZ CARLOS ALBERTO   9  44.13 TELLIER              PUEYRREDON 248                           PUERTO DESEADO          155939785
    4  T 66     CORONEL CARLOS HORACIO    9  40.03 TELLIER              25 DE MAYO N  669                        PUERTO DESEADO          154268288
    5  T 87     ACU¥A SERGIO EZEQUIEL     9  38.87 TELLIER              B  RANDISI PJE CHALTEN CASA 57           PUERTO DESEADO         2974301922
    6  9043     SALAS CESAR DANIEL        9  34.34 TELLIER              RAMIRO RAMOS 1966                        PUERTO DESEADO          155093830
    7  10182    PLETICOSICH FJELL MURIEL  9  34.13 TELLIER              RECONQUISTA 573                          PUERTO DESEADO         2974097180
    8  9803     ZINI BRUNO DANIEL         9  33.07 TELLIER              KOLTUN 1726                              PUERTO DESEADO         3777680222
    9  T 5      SOSA PATRICIA ARGENTINA   9  33.06 TELLIER              TENIENTE ESTEVEZ 2274                    PUERTO DESEADO            4261069
   10  11443    GONZALEZ NATALIA VERONICA 9  30.79 TELLIER              B  330 - ESC. 31 - PB "A"                PUERTO DESEADO         2974608436
   11  12132    GONZALEZ LOURDES AILEN    9  29.91 TELLIER              KOLTUN Y FACON GRANDE                    PUERTO DESEADO         2974187522
   12  12429    QUINTANA MAGALI DEL CARME 9  29.20 TELLIER              BARRIO AVISO SOBRAL DTO.1 ESC.1          PUERTO DESEADO         2974202444
   13  12887    MARTINEZ JUAN MARIANO     9  28.51 TELLIER              PUEYRREDON 248                           PUERTO DESEADO         2974581187
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                                       LISTADO PROVISORIO DE DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD 2024.-                    

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.DE EDUCACION FISICA     MEEF                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   14  12735    VEGA ERNESTO EZEQUIEL     9  28.10 TELLIER              GOB GREGORES 1643                        PUERTO DESEADO         2974225958
   15  11286    CEPEDA GUSTAVO ARIEL      9  28.05 TELLIER              ALMIRANTE BROWN 1457                     PUERTO DESEADO         2975041131
   16  3202     MARZI MATEO               9  27.91 TELLIER              B CENTENARIO E 23 PB B                   PUERTO DESEADO         2974728424
   17  11533    CONTRERAS ROMINA MARISOL  9  24.29 TELLIER              PATAGONIA 1103                           PUERTO DESEADO         3512753910
   18  3673     HERRERA DEL POZO LUIS AGU 9  20.19 TELLIER              12 DE OCTUBRE N§931                      PUERTO DESEADO         2974708139
   19  3159     SANDOVAL NAVES JUAN MANUE 9  19.25 TELLIER              RIVADAVIA 406                            PUERTO DESEADO         2974618790
   20  11829    GOMEZ MARLENE SOLEDAD     9  21.24 TELLIER              B CENTENARIO , ESCALERA 12 DPTO B        PUERTO DESEADO         2974787156
   21  12834    LEDESMA JESSICA MARIANELA 9  16.73 TELLIER              DR FERNANDEZ 628                         PUERTO DESEADO         3875386283

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESPECIAL DE INGLES          MING                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  3181     GORDILLO JOSE ENRIQUE     9   9.95 TELLIER              PROVINCIAS UNIDAS 1073                   PUERTO DESEADO         3874422547
    2  12993    GUTIERREZ ILLESCA ANALIA  9  16.65 TELLIER              LAGO DEL DESIERTO CASA 7                 PUERTO DESEADO         3875160517
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 ==========================================================
  Cargo :   PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES       IEGB                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  3181     GORDILLO JOSE ENRIQUE     9   9.95 TELLIER              PROVINCIAS UNIDAS 1073                   PUERTO DESEADO         3874422547
    2  12993    GUTIERREZ ILLESCA ANALIA  9  16.65 TELLIER              LAGO DEL DESIERTO CASA 7                 PUERTO DESEADO         3875160517

 ==========================================================
  Cargo :   PES ED. ARTISTICA: DANZAS           DFEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  8129     VILLAGRAN PAMELA MARISEL  9  33.40 TELLIER              MATILDE LOPEZ 2277                       PUERTO DESEADO         2974948572
    2  12587    RIVADENEIRA LIDIA SUSANA  9  21.20 TELLIER              GDOR. GREGORES 855                       PUERTO DESEADO         2976216102

 ==========================================================
  Cargo :   ASIST.MEDIOS A/C GAB.DE INFORMATICA MINF                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  9976     QUINTANA NOEMI ESTER      8  32.28 TELLIER              BELGRANO 974                             PUERTO DESEADO         3489540640
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                                       LISTADO PROVISORIO DE DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD 2024.-                    

 ==========================================================
  Cargo :   ASIST.MEDIOS A/C GAB.DE INFORMATICA MINF                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    2  T 51     VILLAVERDE MONICA RAQUEL  6  34.96 TELLIER              GDOR. GREGORES 1142 - C 1                PUERTO DESEADO         2974207321
    3  0375     IRALA LORENA JACQUELINE   3  32.87 TELLIER              ALMIRANTE ZAR 715                        PUERTO DESEADO         2974015888

 ==========================================================
  Cargo :   PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA     FEGB                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  3185     LOPEZ GLORIA ISABEL       6  22.79 TELLIER              B COSTANERA CASA 16                      PUERTO DESEADO         3764391883
    2  3184     FERNANDEZ LANG CAMILA DEN 6  10.85 TELLIER              ESC 1 DTO 2 B AVISO SOBRAL               PUERTO DESEADO         2974099855

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO DE SECCION ADULTOS          MSAD                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 5      GUAYMAS PATRICIA SUSANA   9  52.20 TELLIER              SEGUNDO GAUNA 2146                       PUERTO DESEADO         2974203621




 .
                                                                                                                                  Pagina:        12
      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:30/11/2023
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  10:13:59
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 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO DE SECCION ADULTOS          MSAD                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    2  T 14     PURULLA MIGUEL ANGEL      9  50.42 TELLIER              TIERRA DEL FUEGO 2280                    C.OLIVIA - C.SECO      2974135026
    3  T 5      FERNANDEZ FELIX FEDERICO  9  49.53 TELLIER              PROVINCIAS UNIDAS 1073                   PUERTO DESEADO         2974664362
    4  T 66     LUNA CLAUDIA ROSANA       9  49.40 TELLIER              LAS HERAS N  807                         PUERTO DESEADO         2975265935
    5  T 87     GUAYMAS MARIA VALENTINA   9  47.39 TELLIER              EFRAIN BARNESTON 1840                    PUERTO DESEADO         2974083002
    6  T 66     ZAUCI PAOLA SOLEDAD       9  47.19 TELLIER              PJE SAN JULIAN 2194                      PUERTO DESEADO         2974572970
    7  T 56     LLANEZA ANDREA FABIANA    9  47.13 TELLIER              B  CENTENARIO ESC. N  19 P.B B           PUERTO DESEADO            4870886
    8  T 66     NAVES ANALIA              9  46.31 TELLIER              PUEYRREDON 248                           PUERTO DESEADO          155939785
    9  T 56     QUIPILDOR ALBA INES       9  46.19 TELLIER              INGENIERO PORTELA 1887                   PUERTO DESEADO         2974053040
   10  TAD 6    MARTINEZ PAULA DANIELA    9  46.01 TELLIER              25 DE MAYO 758                           PUERTO DESEADO         2974044756
   11  TAD 6    CASTA¥O MANUEL ALFREDO    9  45.76 TELLIER              CALETA OLIVIA 1803                       PUERTO DESEADO         2974114499
   12  T 66     CORNALO NORMA GRACIELA    9  45.73 TELLIER              LAS HERAS 872                            PUERTO DESEADO            4872596
   13  T 5      ESPINOSA PAULA VIVIANA    9  44.77 TELLIER              ING PORTELA 1664                         PUERTO DESEADO          155926121
   14  T 56     CHAVEZ CARMEN VIVIANA     9  44.65 TELLIER              ALMIRANTE 1566                           PUERTO DESEADO         2974302028
   15  T 56     CARCAMO DORIS MABEL       9  43.62 TELLIER              B ANDRES RANDISI CASA4                   PUERTO DESEADO         2974043642
   16  T 87     IANNUZZI MARIA ALEJANRA   9  42.62 TELLIER              MAIPU 1240                               PUERTO DESEADO         2974329797
   17  T 87     FARIAS LETIZIA MARIELA    9  42.55 TELLIER              CALETA OLIVIA 1803                       PUERTO DESEADO          155098330
   18  T 87     GARCIA MARISA GLADYS      9  42.44 TELLIER              CORMORANES 1636                          PUERTO DESEADO         2974049192
   19  T 5      BARRIONUEVO ROSA MARIA    9  42.42 TELLIER              RIO GALLEGOS 747                         PUERTO DESEADO         2966404746
   20  T 87     CARDOZO NANCY ELIZABETH   9  42.34 TELLIER              B  52 CASA 28                            PUERTO DESEADO         2974305964
   21  10325    COSIO VILMA ANGELINA      9  42.10 TELLIER              FACON GRANDE 807                         PUERTO DESEADO         1131926325
   22  7335     GUAYMAS PAULA ALEJANDRA   9  41.85 TELLIER              CORMORANES 1967                          PUERTO DESEADO         2974731298
   23  T 66     FERNANDEZ SANDRA MARIA    9  41.84 TELLIER              RAMIRO RAMOS 1879                        PUERTO DESEADO         2974394832
   24  T 87     QUIROGA CAROLINA FRANCA E 9  41.81 TELLIER              B AVISO SOBRAL ESC 2 DPTO 5              PUERTO DESEADO         2974706035
   25  T 87     VEGA PATRICIA VIVIANA     9  41.46 TELLIER              10 DE JUNIO N  1541                      PUERTO DESEADO          154140657
   26  T 5      SANTANA CAROLINA MAURA    9  41.31 TELLIER              B  82 VIV CASA 68                        PUERTO DESEADO            4872660
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 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO DE SECCION ADULTOS          MSAD                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   27  T 56     RAMIREZ JULIA TERESA      9  41.29 TELLIER              PADRE MANUEL GONZALEZ 1821               PUERTO DESEADO         2974266156
   28  T 56     ZAMBON RAMON IGNACIO      9  41.11 TELLIER              LAS HERAS 858                            PUERTO DESEADO         2974188181
   29  T 5      ESCUBILLA HIGINIA ANASTAS 9  40.93 TELLIER              B  ARTIGAS RIO TURBIO N  855             PUERTO DESEADO          154119016
   30  T 87     SALEMME GRACIELA MABEL    9  40.76 TELLIER              CALLE 156 CASA 59                        PUERTO DESEADO         2976215745
   31  T 51     VILLAVERDE MONICA RAQUEL  9  39.42 TELLIER              GDOR. GREGORES 1142 - C 1                PUERTO DESEADO         2974207321
   32  T 78     MORALES DAIANA LORENA     9  39.24 TELLIER              RODOLFO WALSH 3030                       RIO GALLEGOS           2966547979
   33  7836     GUTIERREZ GRACIELA NANCY  9  39.02 TELLIER              C. GRAL. BELGRANO 1979                   PUERTO DESEADO         2974664067
   34  4318     TOLA BETTINA MARIEL       9  38.40 TELLIER              SAARMIENTO 918                           PUERTO DESEADO         2974148560
   35  T 87     VEGA CAROLINA RAQUEL      9  38.23 TELLIER              DON BOSCO 1346                           PUERTO DESEADO         2974045908
   36  6917     SALINAS ROSALIA           9  38.12 TELLIER              LAS HERAS 1512                           PUERTO DESEADO         2974730490
   37  T 7      GOMEZ DANIEL RICARDO      9  36.90 TELLIER              SAN MARTIN S/N                           JARAMILLO              2974289240
   38  9393     GEREZ PATRICIA ERNESTINA  9  36.26 TELLIER              PAMPA ALTA 1589                          PUERTO DESEADO         2974049948
   39  8416     ZALAZAR DEBORA LILIANA    9  35.98 TELLIER              JUAN DOMINGO PERON 1537                  PUERTO DESEADO         2974663902
   40  T 51     ROJAS PATRICIA SOLEDAD    9  35.55 TELLIER              COSMO PANDO 705                          PUERTO DESEADO         2975050522
   41  8129     VILLAGRAN PAMELA MARISEL  9  34.15 TELLIER              MATILDE LOPEZ 2277                       PUERTO DESEADO         2974948572
   42  7903     ROJAS ELSA MARIA          9  33.90 TELLIER              PUEYRREDON 638 CASA 9                    PUERTO DESEADO           15670056
   43  7698     QUI¥ONES MYRIAN KARINA    9  33.50 TELLIER              JUAN D PERON 1445                        PUERTO DESEADO          154134630
   44  8714     CALDERON ADRIANA MARIBEL  9  33.10 TELLIER              M MORENO 830                             PUERTO DESEADO         2974096019
   45  11659    DOMINGUEZ DAIANA ROCIO    9  31.84 TELLIER              B¦ AVISO S ESC 9 DPTO 1                  PUERTO DESEADO         2976238400
   46  8128     SALINAS STELLA MARIS      9  31.37 TELLIER              SEMANARIO EL ORDEN 795                   PUERTO DESEADO         2974096394
   47  10614    DIAZ NANCY BEATRIZ        9  31.33 TELLIER              PIEDRA BUENA 936 DPTO 2                  PUERTO DESEADO         2974142489
   48  8782     FERREYRA YONY EDGAR       9  31.00 TELLIER              MARTINOVIC Nø1736                        PUERTO DESEADO         2974609333
   49  T 7      GELOS PAOLA MARCELA       9  30.21 TELLIER              B  FONAVI - CASA N  7                    JARAMILLO              2974054636
   50  11561    ESPINOZA SUSANA MARISA    9  28.33 TELLIER              DR FERNANDEZ 570                         PUERTO DESEADO         2975380904
   51  9765     SUAREZ JANINA JOHANNA     9  28.14 TELLIER              LEOPOLDO IRALERREM                       PUERTO DESEADO         2974098499
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 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   52  12040    COLQUE SUAREZ RISEL       9  28.05 TELLIER              DON BOSCO N  1662                        PUERTO DESEADO                  0
   53  12199    GONZALEZ DIANA CAROLINA   9  27.76 TELLIER              JOSE ZELADA 1736                         PUERTO DESEADO         2975409733
   54  10092    ALMIRON LUISA LAURA       9  26.83 TELLIER              PATAGONIA N  869                         PUERTO DESEADO         2974622406
   55  12156    DOMINGUEZ FABIANA         9  25.46 TELLIER              B  BICENTENARIO ESC20 1 B                PUERTO DESEADO         2974933444
   56  11185    ROMERO CINTIA LORENA      9  24.93 TELLIER              MANZANA 15 CASA 6                        PUERTO DESEADO         2974326111
   57  11877    PEREZ JULIETA BEATRIZ     6  28.51 TELLIER              25 DE MAYO 635                           PUERTO DESEADO         2975273315

 ==========================================================
  Cargo :   MAE.ESP.FLORICULT.,HUERTA Y JARDIN  HJAR                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  12082    RAPETTI BARBARA SOLEDAD   5  26.95 TELLIER              PATAGONIA 845                            PUERTO DESEADO         2974870202
    2  11877    PEREZ JULIETA BEATRIZ     3  25.51 TELLIER              25 DE MAYO 635                           PUERTO DESEADO         2975273315
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 ==========================================================
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 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  3185     LOPEZ GLORIA ISABEL       9  26.78 TELLIER              B COSTANERA CASA 16                      PUERTO DESEADO         3764391883
    2  T 5      FERNANDEZ FELIX FEDERICO  5  44.28 TELLIER              PROVINCIAS UNIDAS 1073                   PUERTO DESEADO         2974664362
    3  T 14     PURULLA MIGUEL ANGEL      5  44.17 TELLIER              TIERRA DEL FUEGO 2280                    C.OLIVIA - C.SECO      2974135026
    4  T 66     LUNA CLAUDIA ROSANA       5  44.05 TELLIER              LAS HERAS N  807                         PUERTO DESEADO         2975265935
    5  T 56     LLANEZA ANDREA FABIANA    5  41.63 TELLIER              B  CENTENARIO ESC. N  19 P.B B           PUERTO DESEADO            4870886
    6  T 56     QUIPILDOR ALBA INES       5  40.94 TELLIER              INGENIERO PORTELA 1887                   PUERTO DESEADO         2974053040
    7  TAD 6    CASTA¥O MANUEL ALFREDO    5  40.06 TELLIER              CALETA OLIVIA 1803                       PUERTO DESEADO         2974114499
    8  TAD 6    MARTINEZ PAULA DANIELA    5  38.96 TELLIER              25 DE MAYO 758                           PUERTO DESEADO         2974044756
    9  T 56     SUAREZ ELIANA MARIELA     5  38.76 TELLIER              CORMORANES 1776                          PUERTO DESEADO         2975410810
   10  10325    COSIO VILMA ANGELINA      5  38.35 TELLIER              FACON GRANDE 807                         PUERTO DESEADO         1131926325
   11  T 56     RAMIREZ JULIA TERESA      5  37.69 TELLIER              PADRE MANUEL GONZALEZ 1821               PUERTO DESEADO         2974266156
   12  T 5      BARRIONUEVO ROSA MARIA    5  36.92 TELLIER              RIO GALLEGOS 747                         PUERTO DESEADO         2966404746
   13  T 87     VEGA PATRICIA VIVIANA     5  36.31 TELLIER              10 DE JUNIO N  1541                      PUERTO DESEADO          154140657
   14  T 87     GARCIA MARISA GLADYS      5  36.09 TELLIER              CORMORANES 1636                          PUERTO DESEADO         2974049192
   15  T 66     FERNANDEZ SANDRA MARIA    5  35.59 TELLIER              RAMIRO RAMOS 1879                        PUERTO DESEADO         2974394832
   16  T 7      GELOS PAOLA MARCELA       5  32.66 TELLIER              B  FONAVI - CASA N  7                    JARAMILLO              2974054636
   17  9393     GEREZ PATRICIA ERNESTINA  5  32.66 TELLIER              PAMPA ALTA 1589                          PUERTO DESEADO         2974049948
   18  T 7      GOMEZ DANIEL RICARDO      5  32.45 TELLIER              SAN MARTIN S/N                           JARAMILLO              2974289240
   19  7903     ROJAS ELSA MARIA          5  30.15 TELLIER              PUEYRREDON 638 CASA 9                    PUERTO DESEADO           15670056
   20  8128     SALINAS STELLA MARIS      5  28.07 TELLIER              SEMANARIO EL ORDEN 795                   PUERTO DESEADO         2974096394
   21  12699    GOMEZ MARIA VIRGINIA      5  23.90 TELLIER              PIEDRA BUENA 1526                        PUERTO DESEADO         2974162749
   22  12156    DOMINGUEZ FABIANA         5  23.71 TELLIER              B  BICENTENARIO ESC20 1 B                PUERTO DESEADO         2974933444






                                                                                                                                             
                                                                                                                                            


